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PERSONAL INFORMATION____________________________________________ 

 

Name   Albin 

Surname   Hashani               

 

Date of Birth  20.03.2002                              

Birthplace  Gjilan, Kosovë  

 

Address   Rr.Esat Hoti,Muçivërc,Kamenicë,Kosovë 

Phone number  045 574 819 

E-mail   a.hashani47@gmail.com 

  

EDUCATION______________________________________________      __________ 

 

Primary school 

2008/2017                          Shkolla Fillore “17 SHKURTI” 

     Muçivërc,Kamenicë,Kosovë 

      

Highschool                                      Shkolla e Mesme “Sejdi Kryeziu” 

2017/2020    Roganë,Kamenicë,Kosovë 

 

University                                         University of Prishtina “Hasan Prishtina” 

Faculty     Fakulteti i Inxhinerisë Elektrike dhe Kompjuterike 

Departament     Inxhinieri Kompjuterike 

13.10.2020/ On going                        Prishtinë, Kosovë 

Viti     3 

 

                                                            

EMPLOYEMENT____________________________ ___________ 

 

I papunë. 
 

OTHER TRAININGS___________ 

                                                

      SIT-Center for Counseling, Social Services and  

                                                     Research (MAY 2020) 

       Përfundova me sukses një trajnim rreth aftësive në 

       komunikim dhe për mënyrën se si t’i kuptojmë dhe t’i 

       diskutojmë disa nga temat kontraverse akutale atëbote.  
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                                                 Trajnim për ndërtimin e ueb-faqeve nga „UNIVERSUM“ 

       Qershor(2020) 

        Këtu kam përfunduar trajnimin bazik rreth ndërtimit të një 

                                                   Ueb-faqeje, aftësi të cilat do t’i përdor në tregun e punës. 

   

     Trajnim për gjuhë programuese „UDEMY“ 

  (Platformë Online) 

  Këtu kam përfunduar disa trajnime të ndryshme rret  

 gjuhëve programuese dhe përdorimit të tyre në të ardhmen. 

   

                                                            

QUALIFICATIONS / OTHER ACTIVITIES_____________________________________ 

 

 

Languages            Shqip(Gjuha amë) 

            Anglisht (Rrjedhshëm) 

 

 

IT Knowledge            Microsoft Office(All included) 

            Sistemi Operativ: Windows, Linux 

Programming Languages            HTML,CSS,JAVASCRIPT,JQUERY,JAVA 

            C++,C,C#,MySQL 

 

 

SKILLS__________ 

               

                                                         Bashkëpunimi në grup 

             Aftësi komunikimi 

             Aftësi organizimi 

             Vëmendje ndaj detajeve 

   

 

 

 

HOBBIES______ 

 

                                                          Të lexuarit 

   Ngjitja në mal(Hiking) 

   Sporti 

   Vullnetarizmi 

    

               

    

     

 

 

 


